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Product features

Material
Color

Dimensiones

Mesa de jardin con bancos —
Cube - pequeno

Color del armazén: Afwerking van het tafelblad: Acabado del

asiento:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn

tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/muebles-de-jardin/5342-mesa-de-jardin-con-bancos-cube-pequeno.htm

Manufacturer: Klemp

Price: 1.480,24 € gross

Referention number: 68-M

Other product combinations:

Color del armazoén

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Gris

Information:

Afwerking van het
tafelblad

Granite
Wood
Basalt
Blanco
Granite
Wood
Basalt
Gris

Acabado del asiento

Granite
Wood
Basalt
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Gris

gross price

1.635,04 €
1.635,04 €
1.635,04 €
1.480,24 €
1.567,32 €
1.567,32 €
1.567,32 €
1.480,24 €

Mesa de jardin con bancos Cube: una combinacién de disefio minimalista y funcionalidad. Su
estructura robusta es resistente a las inclemencias del tiempo y facil de montar por uno mismo.
Gracias a la posibilidad de guardar los bancos bajo la mesa, el conjunto ahorra espacio y
mantiene el orden en el jardin o en la terraza. Disponible en distintos colores y acabados de

superficie.

Expandir descripcién[]

HPL
Para elegir

Mesa: 80x140x75 cm, Banco: 38x137x45 cm
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